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ÖZEL SEKTÖR GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ

MESLEK LİSESİ KOÇLARI PROGRAMI

2017-2018 Dönemi Faaliyet Raporu

Temmuz 2018
Meslek Lisesi Koçları Programı’nın başarıyla devam etmesine destek veren ve işbirliği yapan Milli Eğitim 
Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, programa 
katılan ÖSGD üyesi şirketlere, Şirket Sorumlularımıza, Gönüllü Koçlarımıza, koçların eğitimlerinde destek 

aldığımız Tribe Ekibi’ne teşekkür ederiz.
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Meslek Lisesi Koçları Programı ile ilgili daha fazla bilgi için;

Başak Güçlü
ÖSGD Koordinatörü
basak@osgd.org

Gizem Ece
Proje Sorumlusu
gizem.ece@osgd.org

Özel Sektör Gönüllüleri Derneği

Saray Mah. Ömer Faik Atakan Cad. 
Yılmaz Plaza No:3 Ümraniye 34768 İstanbul

Tel:(0216) 524 52 70-72
Faks: (0216) 524 52 34

www.osgd.org

  /KurumsalGonulluluk
  /ozelsektorgonulluleri
  /OSGD_
  /company/özel-sektör-gönüllüleri-derneği---ösgd

https://www.facebook.com/KurumsalGonulluluk/
https://www.instagram.com/ozelsektorgonulluleri/
https://twitter.com/osgd_
https://www.linkedin.com/company/%C3%B6zel-sekt%C3%B6r-g%C3%B6n%C3%BCll%C3%BCleri-derne%C4%9Fi---%C3%B6sgd
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Meslek Lisesi Koçları Programı Nedir?
ÖSGD olarak özel sektörde faaliyet gösteren şirketler için Kurumsal Gönüllülük Programları 
geliştirilmesi, çalışanların gönüllü olarak bilgi, deneyimlerini ve zamanlarını paylaşabilecek-
leri programların kurgulanması ve kurumsal gönüllülüğü teşvik etmek amacıyla faaliyetleri-
mizi sürdürüyoruz. Meslek Lisesi Koçları Programı içeriği, etkin ve yaygın uygulama yönte-
miyle Kurumsal Gönüllülük Programlarına en iyi örneklerden biridir. 

Program 2012 yılında Özel Sektör Gönüllüleri Derneği(ÖSGD) üyesi şirketlerin katılımı ve 
Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Müdürlüğü protokolü ile uygulanmaya baş-
layan gönüllülük temelli bir programdır. 

Program kapsamında, ÖSGD üyesi şirketlerin gönüllü çalışanları, 10. ve 11. sınıf meslek 
lisesi öğrencilerini kapsayan bir gönüllü koçluk uygulaması gerçekleştirir. 

Gönüllü koçlar, 2 sene boyunca, “Sınırları Tanımlanmış Koçluk Modeli” kapsamında 10-12 
öğrenciden oluşan öğrenci grupları ile programı uygular. Meslek Lisesi Koçları Programı, 
ilk sene kişisel gelişim içerikli buluşmaları, ikinci sene de öğrencilerin profesyonel hayata 
hazırlanmalarını destekleyecek içerikleri kapsar. Koçlar, rol model olarak öğrencilerin hayat-
larına dokunurken, özel sektörde edindikleri becerileri değerlendirebildikleri ideal bir gönül-
lülük deneyimi de yaşarlar.

Program ile geliştirilen işbirlikleri ile, öğrencilerin staj imkanı bulmaları, istihdam edilebilir-
liklerinin artması ve Türkiye’nin sosyal ve ekonomik kalkınmasına katkı sağlanması müm-
kün olmaktadır. 

Meslek Lisesi Koçları Programının amaçlarını şöyle özetleyebiliriz;

• ÖSGD’ye üye şirketlerdeki gönüllü koçların, meslek lisesi öğrencileri ile “Sınırları Belir-
lenmiş Koçluk Modeli” çerçevesinde bir araya gelmelerini ve iki yıl devam eden koçluk 
programını uygulamalarını sağlamak.

• Gönüllüler için tecrübelerini, bilgi ve zamanlarını düzenli olarak bir gönüllülük programı-
na aktarmalarını ve toplum yararına bir projeye katılmalarını sağlamak.

• Öğrencileri rol modeller ile buluşturarak okul devamlılıklarına, hayat başarılarına, meslek 
edinmelerine, kişisel ve profesyonel gelişimlerine destek vermek.

• Öğrencilerin gelişimlerini desteklerken, staj imkanları ve ardından istihdam edilebilirlik-
lerinin artırılmasına katkı sağlamak.

• Meslek liseleri ve işletmeler arasında geliştirilebilecek işbirliklerinin Meslek Lisesi Koç-
luğu aracılığıyla sürdürülebilir olmasını sağlamak.
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Özetle; Meslek Lisesi Koçları Programı ile şirketler ve meslek liseleri arasında kalıcı işbirlik-
leri modellerinin yaratılması, program ile başlayan ilişkilerin öğrencilere sağlanan staj ve is-
tihdam önceliği gibi olanaklara dönüşmesi ve uzun vadede meslek liselerine yapılabilecek 
diğer yatırımlar ile desteklenmesi öngörülmektedir.
 

Meslek Lisesi Koçları Programı, Koç Holding’in 2007’den bu yana uyguladığı 
Meslek Lisesi Memleket Meselesi Projesi’nin meslek lisesi öğrencilerine koçluk 
uygulamasının Haziran 2012’de ÖSGD’ye devrolması ile hayata geçmiş, Mart 
2013’te Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokol ile resmiyet kazanmıştır.

Gönüllüler için Meslek Lisesi Koçları Programı
ÖSGD, Kurumsal Gönüllülük Programları geliştirirken, özel sektör çalışanlarının gönüllü ola-
rak  bilgi, beceri ve uzmanlıklarını aktarabildikleri, gönüllülüğün etkisini ve yaratılan değeri 
ölçebilecekleri program ve projeler geliştiriyor. 

Özel sektör çalışanlarının yetkinlikleri ve deneyimleri doğrultusunda gerçekleştirdikleri gö-
nüllülük çalışmalarına en güzel örneklerden bir olan Meslek Lisesi Koçları Programı, gönül-
lülerin katkıları ile daha değerli bir hale geliyor. 

Programın gönüllüler için anlamı;
• Çalışanların, öğrenciler üzerindeki olumlu etkilerini kolayca ve hızlıca görüp toplum ya-

rarına somut bir gönüllülük projesine katkı sağlama imkanı bulmaları,
• Şirket çalışanlarının gönüllülük süreçleri boyunca ve sonrasında toplumsal konulara 

karşı farkındalıklarının artması,
• Gönüllülük faaliyetlerinin bireyler için her zaman bir gelişim süreci olduğundan yola çı-

karak gönüllü oldukları 2 sene boyunca kendi gelişimlerine de katkı sağlamaları,
• Farklı bir grup ile çalışma fırsatı bulmaları ve öğrenciler üzerinden yarattıkları katkının 

somut bir şekilde görülebilmesi.
• Uygulama yaptıkları süre zarfında farklı şirketlerden gönüllüler ile bir araya gelerek ileti-

şim ağı içine dahil olmaları ve iyi örnek paylaşımlarının yapılabilmesi.
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Meslek Lisesi Koçları Programı İşbirliği

Meslek 
Lisesi  

Koçları

Milli Eğitim 
Bakanlığı

Meslek 
Lisesi 

Yönetimleri

ÖSGD Öğrenciler

Şirket 
Sorumluları

Meslek Lisesi Koçları Programı, birbiri ile uyum içerisinde çalışan bir organizasyonun ve-
rimli işbirliklerinin sonucudur. 

Meslek Lisesi Koçları Programı’na, tüm iş alanlarında faaliyet gösteren şirketler katılabilir 
ve program ülke genelinde tüm meslek liselerinde uygulanabilir. 

Şirketler çalışanlarının gönüllü katılımını teşvik ederken, programın düzenli ve devamlı bir 
şekilde yürütülmesi için de destek verir. 

Şirketlerin programı yürütecekleri meslek liseleri,  şirketlerin faaliyet alanlarına ve üretim 
tesisleri, genel merkez vb. yerleşkelerine yakınlıklarına uygun şekilde belirlenir. Programın 
başarıyla yürütülmesi için de meslek liselerinin istekli katılımı ve programın uygulanması 
için gereken desteği sağlamaları kritik önem taşır. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokol ile program uygulanmaya devam etmektedir.
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Öğrenci Seçimi
Meslek Lisesi Koçları Programı’na öğrenciler de gönüllü olarak katılıyor. Okulda yapılan du-
yuru ve tanıtımlar sonrası sorumlu öğretmene başvurularını ileten 10. sınıf öğrencileri, prog-
ram ile ilgili bilgilendirildikten sonra kısa mülakatlar sonucu programa dahil oluyorlar. Gönül-
lü koçlar 2 sene boyunca 10-12 öğrenciden oluşan grupları ile çalışmalarını sürdürüyorlar.
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Meslek Lisesi Koçları Programı Gönüllü Eğitimleri
Meslek Lisesi Koçları Programı kapsamında koçlara, koçluk yapmaya başlamadan önce 2 
gün süren Gönüllü Eğitimleri düzenleniyor. 

Bu eğitimlerle;
• Gönüllü koçlarımızı programın yapısı ve programda kendilerinden beklenen rol ve so-

rumluluklarla ilgili bilgilendirmek,
• Kendilerine koçluk yaparken yardımcı olacak temel koçluk becerilerini kazandırmak,
• Grup yönetimi ve öğrencilerle etkileşimde karşılaşılabilecek durumlarla ilgili farkındalık-

larını artırmak,
• 15-17 yaş aralığındaki öğrencilerin temel özellikleri hakkında bilgi sahibi olmalarını sağ-

lamak,
• Meslek lisesi öğrencileriyle yürütecekleri yapılandırılmış buluşmaların içerikleri hakkın-

da bilgilendirmek ve onları bu buluşmaları etkili bir şekilde yürütebilecek donanıma ge-
tirmek hedefleniyor. 

Meslek Lisesi Koçları Programı kapsamında geliştirilen Gönüllü Rehberi; Meslek Lisesi 
Memleket Meselesi Projesinde uygulanan içerikler baz alınarak, yapılandırılmış ve gerekli 
yerlerde özgün içerik oluşturularak hazırlanmıştır. 

Gönüllüler için düzenlenen eğitimlerde; Temel Koçluk Becerileri ve Meslek Lisesi Koçları 
Programı içeriği uygulamalı olarak gönüllülere aktarılır. Gönüllü Eğitimleri, dönem içinde 
gönüllüler için düzenlenen, Sene Başı Buluşmaları, Ara Dönem Buluşmaları ve Sene Sonu 
Buluşmaları ile desteklenir. Bu buluşmalar, gönüllülerin programda edindikleri tecrübeleri 
paylaşmaları, koçluk becerilerinin geliştirilmesine yönelik uygulamaları, gerekli iyileştirme-
lerin yapılması için görüşlerin paylaşılması ve aynı zamanda gönüllülerin farklı sosyal so-
rumluluk alanlarını tanımaları için çeşitli konu başlıklarını içeriyor. 

İkinci yılımızın dolduğu şu günlerde programımıza katılan her bir öğrencinin pozitif anlamda 
değiştiğini söyleyebiliriz. Artık bir hayalleri ve bu hayale ulaşmalarında onlara yol gösterecek 
pusulaları var. Akıl ile kalbin sesini dinleyerek karar veriyorlar. Her şeyden önemlisi umutla 
bakıyorlar hayata. Derslerinde daha başarılılar ve öğrenmeye, araştırmaya daha yatkınlar.

Artık bir hayalleri ve bu hayale ulaşmalarında onlara yol gösterecek pusulaları var.
Bana göre MLK tarifi şudur: “Dolu dolu sevgi, bir çimdik sabır, aldığı kadar bilgi ve azimle,” 
tecrübeli kişilerce bir odada 2-3 saat pişirilir, başarılı bir şekilde topluma sunulur.

Melike Şeyda Doğan, Borusan Holding Mali İşler Uzmanı
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Koçluk Uygulamaları
Meslek Lisesi Koçları Programı kapsamında koçlar, 10. sınıflar ve 11. sınıflar ile her yıl 6 
temalı buluşmanın yanı sıra bir sosyal etkinlik ve/veya fabrika, tesis ziyareti gerçekleştiri-
yorlar. Bu etkinliklerle hem grupların sosyalleşmesi hem de farklı tecrübeleri birlikte yaşa-
yabilmeleri amaçlanıyor.

10. sınıf 11. sınıf

1. Buluşma – Açılış Buluşması 1. Buluşma – Açılış Buluşması

2. Buluşma – Güvenle Hedefe Doğru 2. Buluşma – Ekip Çalışması

3. Buluşma – Zaman Yönetimi 3. Buluşma – Özgeçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri 

4. Buluşma – Sürekli Öğrenme ve Gelişme 4. Buluşma – Problem Çözme 

5. Buluşma – Sorumlu Vatandaşlık 5. Buluşma – İş Etiği

6. Buluşma – Kapanış 6. Buluşma – Kapanış

Okulda yapılan Kariyer Günleri Etkinliğinde yaklaşık 100 öğrencinin katıldığı konferansta 
gösterdikleri dinleme becerisi, tutum ve davranışları ile tüm arkadaşlarından ayrışarak örnek 
bir davranış sergilediler. 17 öğrenciden 10’u Borusan’da staj yapmak için gönüllü oldu.

Çiğdem Bakır, Onur Mezrel, Borusan BMGS Gönüllüleri
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Enerjisa
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Türk Tuborg

TÜPRAŞ

Zorlu Enerji

Anadolu ISUZU

Anadolu Motor

Aromsa 

Bayraktar Holding

Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş.

Bilim İlaç

Borusan Holding

Borusan Danışmanlık

Borusan Arge

Borçelik

Borusan Enbw Enerji

Borusan Makine ve  
Güç Sistemleri

Borusan Otomotiv

Boyner Grubu

Brisa

Cargill

Defacto

2017 – 2018 arasında Meslek Lisesi Koçları  
Programı’na Katılan ÖSGD Üyeleri;
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2012-2013 2013-2014 2014–
2015

2015–
2016 2016-2017 2017-2018

Programın uygulandığı il 
sayısı 7 9 12 13 10 11

Programın uygulayan 
şirketlerin sayısı 30 40 36 35 31 28

Şirket sorumluları sayısı 57 76 66 54 38 31

Her yıl programa katılan 
gönüllü koç sayısı 301 222 211 181 190 222

Düzenlenen koçluk eğitimleri 10 12 7 3 4 8

Programa katılan okul sayısı 55 73 54 52 50 59

Programa katılan öğrenci 
sayısı 1500 2000 1800 1500 1500 1500

Staj imkanı sağlanan öğrenci 
sayısı 123 172 171 146 187 135

İstihdam edilen öğrenci sayısı - 4 1 20 10 12

Meslek Lisesi Koçları Programı 2012-2018 Dönemi Verileri
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2017- 2018 Eğitim Döneminde Gerçekleşen Etkinlik, 
Toplantı ve Organizasyonlar;
• Meslek Lisesi Koçları Programı 10. ve 11. Sınıf rehber içeriği revize edildi.
• Çalışmaları içeren e-bültenler paylaşıldı.
• 14 Şubat 2018 İstanbul’da ara dönem buluşması gerçekleştirdi
• 27 Şubat 2018 Borçelik Gönüllüleri ile ara değerlendirme buluşması gerçekleştirildi.
• 2017’de İstanbul’da 16-17 Ekim, 26-27 Ekim, 7-8 Kasım, Ankara’da 30-31 Ekim, Adana’da 

1-2 Kasım, İzmir 21-22 Aralık tarihlerinde koçluk eğitimleri gerçekleştirildi.
• 2 Kasım 2017 Şirket Sorumluları Buluşması Borusan Makine ev sahipliğinde gerçekleş-

tirildi.
• 24 Mayıs 2018 tarihinde Sene Sonu Buluşması Boyner Grup ev sahipliğinde gerçekleşti-

rildi. Gönüllü koçlarımız ve şirket sorumluları sunumları ile bir dönem boyunca edindik-
leri tecrübeleri ve gerçekleştirdikleri uygulamaları paylaştı.

2017- 2018 Eğitim Döneminde Meslek Lisesi Koçları Programı 
Kapsamında Yürütülen Diğer Çalışmalar;

“Mesleki ve Teknik Eğitim Çalıştayı”na katıldık

Geleceğin mesleki ve teknik eğitim sistemini planlamak amacıyla gerçekleştirilen “Mesleki 
ve Teknik Eğitim Çalıştayı” 08 Ocak tarihinde Antalya’da Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Mü-
dürü Sayın Osman Nuri GÜLAY ve özel sektör, kamu ve üniversitelerden yaklaşık 70 kişinin 
katılımı ile gerçekleştirildi. Çalıştayda, mesleki ve teknik eğitimin paydaşları ile birlikte gele-
cekteki mesleki ve teknik eğitim, mesleki ve teknik eğitimin tanıtım stratejisi ile Mesleki ve 
Teknik Eğitim Strateji Belgesi ve Eylem Planları için hazırlık yapıldı. Özel Sektör Gönüllüleri 
Derneği Koordinatörü Başak Güçlü Elbir, Meslek Lisesi Koçları Programı’nı başarılı şekilde 
uygulayan şirketlerden Borçelik temsilcisi Emre Bülbül ve IBM Temsilcisi Ceyhun Göcenoğ-
lu ile birlikte çalıştaya katıldı. 
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Mesleki Eğitimde Okul İşletme İşbirliği Projesi

Milli Eğitim Bakanlığı - Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Türkiye Metal Sanayicileri 
Sendikası ve MESS Eğitim Vakfı arasında 2016 yılında imzalanan 10 yıllık protokol kapsa-
mında Türkiye İçin Mesleki Eğitime Tam Destek Projesi yürütülüyor.  Proje ile metal sektö-
rüne nitelikli işgücü yetiştirmek, mesleki ve teknik eğitimin kalitesini yükseltmek, cazibesini 
arttırmak, ekonomik ve sosyal olarak kalkınmak amaçlanıyor. Proje kapsamında uygulanan 
iyi örneklerin paylaşılması, mesleki ve teknik eğitim veren kurumlar, özel sektör ve mesle-
ki eğitim üzerine çalışan sivil toplum temsilcilerini bir araya getirmek amacıyla Vehbi Koç 
Vakfı, TÜSİAD, TÜRKONFED, TİSK ve ÖSGD desteği ile Okul-İşletme İşbirliğinin Geliştirmesi 
Çalıştayları 2017 – 2018 döneminde de devam etti. 22 Aralık 2017 tarihinde Bursa’da Bursa 
Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (BUSİAD) evasahipliğinde, 28 Şubat 2018’de Ankara’da 
ve 15 Mayıs 2018’de Kocaeli’de ortakların katılımı ile çalıştaylar gerçekleştirdi. Çalıştaylarda, 
Meslek Lisesi Koçları Programı kapsamında gerçekleştirilen gönüllülük çalışmaları uygula-
ma yapan ÖSGD üyesi şirketler, Borçelik, Anadolu Isuzu ve Roketsan’ın katılımı ile aktarıldı.
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2017 – 2018 döneminde programı yürüten Meslek Lisesi Koçları

ANADOLU MOTOR
Büşra Dudoğlu Kocaeli
Fatih Uslu Kocaeli
Hasan Bayat Kocaeli
Mustafa Arslan Kocaeli
Osman Barıl Keten Kocaeli
Raşit Fidan Kocaeli

AROMSA
Canan Şahin Kocaeli
Hakan Başkaya Kocaeli
Merve Yurdakal Kocaeli

BAYRAKTAR GRUBU
Özge Hiçdurmaz İstanbul
Yeşim Yavuz İstanbul

BİLİM İLAÇ
Cem Tozar İstanbul
Görkem Demirten İstanbul
İnci Cındık İstanbul
Murat Aslan Kocaeli
Mustafa Kahveci Kocaeli
Nilay Kaya Kocaeli
Seçkin Erol İstanbul

BORÇELİK
Bülent Baysal Bursa
Alperen Karakaya Bursa
Atay Bardak Bursa
Bayram İşçi Bursa
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Ayla İnan Bursa
Ayşegül Tardu Bursa
Cansu Candere Bursa
Eda Çapa Kızıltaş Bursa
Elif Arslan Bursa
Ercan Orhan Bursa
Gürkan Önder Bursa
Hakan Kapçak Bursa
İlhan Yılmaz Bursa
Merve Kahveci Bursa
Mesut Kara Bursa
Murat Kara Bursa
Nahit Dağtaş Bursa
Özkan Özkul Bursa
Pınar Yaşar Bursa
Ramazan Uslu Bursa
Serdar İnan Bursa
Semiha Yıldız Bursa
Tolga Sağlam Bursa
Zuhal Kaya Erduğdu Bursa

BORUSAN DANIŞMANLIK 
Ufuk Acar İstanbul
Burçin Geylanioğlu İstanbul

BORUSAN ARGE VE DANIŞMANLIK
Kaan Esendal İstanbul
Dilara Aykanat İstanbul

BORUSAN EnBW ENERJİ
Aynur Akay İstanbul
Duygu Vatansever İstanbul
Hasan Zafer Çetinkaya İstanbul
Ömer Karamanlı İstanbul
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Sena Kurtulmuş İstanbul
Dolunay Güçlüer Küpeli İstanbul

BORUSAN HOLDİNG
Sara Demirel İstanbul
Görkem Akbulut İstanbul
Gizem KOCAOĞLU İstanbul
Melike Şeyda DOĞAN İstanbul
Öznur Halilcikoğlu İstanbul
Yiğit Yantaç İstanbul

BORUSAN MAKİNA VE GÜÇ SİSTEMLERİ
Hasan Büber İzmir
Çiğdem Bakır Ankara
A.Avni Abdioğlu Diyarbakır
Demet Koç Şimşek Kocaeli
Zehra Pınar Soğulcaklı Kocaeli
Onur Mezreli Ankara
Hamza İnan Diyarbakır
Derya Keyf Kocaeli
Kübra Küçük Kocaeli

BORUSAN LOJİSTİK
Nefin Çakır İzmir
Berkay Çağırgan Ankara
Pınar Tüzüntürk Diyarbakır
Özgül Aynur Demir Kocaeli
Dilek Gürbüzer Kocaeli
Çiler Aydoğan Ankara
Semih Ubuz Diyarbakır
Ali Altıntaş Kocaeli
Burak Dönmez Kocaeli

2017 – 2018 döneminde programı yürüten Meslek Lisesi Koçları
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BORUSAN OTOMOTİV
Kenan ŞENGÜL İstanbul
Özkan ERDOGAN İstanbul
Seda GÜRCAN İstanbul
Aylin Ketrin NERDENYAN İstanbul
Didem GÜVENÇ İstanbul
Esra ERGEN İstanbul
Metin KAM İstanbul
Önder ÇİMEN İstanbul
Firuze BULUN İstanbul
Volkan Ünlü İstanbul
Öznur Çakmak İstanbul
Tayfun Bostancı İstanbul
Selman Eyilik İstanbul
Burcu Ergun İstanbul
Gamze Başhan İstanbul
Kıvanç Sevgi İstanbul
Mehmet Emre Aksoylu İstanbul
Oktay Özdelice İstanbul
Dilek Palaoğlu İstanbul

BRISA
Aylin Erdil İstanbul
Figen Çetinkaya İstanbul
Ekim Özaydın Yeni İstanbul
Zeren Aşar İstanbul
Seda Gümüş İstanbul
Seda Yurteri İstanbul
Duygu Şener İstanbul

CARGILL
Emre Sözeri Bursa
Eşref Acır İstanbul
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Ceren Türkmen İstanbul
Sertaç Özdilek Bursa
Esra Akmanlı İstanbul
Ezgi Yerlikaya İstanbul
H.Nur Doğru Balıkesir
Hale Toker Akdoğan Bursa
Hasan Ali Ölmez Balıkesir
İrem Yavuz Açar İstanbul
Gizem Çiçek Balıkesir
Kenan Kurşuner Bursa
Hazal Başar Balıkesir
Kübranur Armutlu Balıkesir
Mücahit Köroğlu Balıkesir
Mehmet Fidan İstanbul
Murat Kacar İstanbul
Neslihan Kurban Bursa
Nur Doğru Balıkesir
Özgür Oğul Bursa 
Sakin Aktaş Bursa
Serkan Şenol Balıkesir
Sercan Şahin İstanbul
Volkan Koçulu Bursa
Uğur Barut Bursa
Ahmet Akaytar Bursa
Tuğba Akkoyunlu Balıkesir

DEFACTO
Büşra Tütüncü İstanbul
Mehmet Koyun İstanbul
Bülent Büyük İstanbul
Burcu Polat İstanbul

2017 – 2018 döneminde programı yürüten Meslek Lisesi Koçları
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Bahar Koçak İstanbul
Zuhal Kürekçi İstanbul
Duygu Büyükarslan İstanbul
Eda Doğan İstanbul
Yasemin Yürekdurmaz İstanbul
Yeliz Büyükaktaş İstanbul

ENERJİSA
Akın Göndelen Ankara
Altan Kerim İlhan Ankara
Arzu Koç Ankara
Aylin Altun Ankara
Berkant Helik Ankara
Buket Vural Ankara
Emine Sena Eraslan Ankara
Esra Arıoğlu Ankara
Fatih Maden Ankara
Güray Elbiz Ankara
Gürkan Harmandar Ankara
İhsan Tuçbilek Ankara
Mehmet Fahri Yapıcıoğlu Ankara
Mustafa Seyithanoğlu Ankara
Selda Zorlu Ankara
Serdar Yıldırım Ankara
Sultan Yiğitbaşı Ankara
Volkan Karadağ Ankara
Yasin Hazar Panayırcı Ankara
Beyazıt Tunalı Ankara

Tüm öğrencilerimizde gözle görülür bir pozitif değişim gözlüyoruz. Özgüvenleri artıyor ve 
öğrencilerin kendilerini tanıma konusunda farkındalıkları artıyor.

Songül Aras, Cargill
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2017 – 2018 döneminde programı yürüten Meslek Lisesi Koçları

Fethiye Duygu Turgut Adana
Birge Gizem Bozkurt Adana
Gizem Ceylan Öztoprak Adana
Müge Farız Adana 
Kadir Büyükakkaş Adana
Mehmet Çetin Adana
Utku Tekin Adana
Mustafa Beyaz Adana
Hamdi Özdengil Adana
Yasemin Ünal Adana
Kübra Yıldız Adana
Şenol Yılmaz Adana
Selçuk Çelik Adana
Kübra Filik Adana
Serçin Murat Aksoy Adana
Burcu Yalçın Adana
Zeycan Güneş İstanbul 
İlhami Deveci İstanbul
Özgür Çelik İstanbul
Emre Ötgün İstanbul
Çağla Ulusoy İstanbul
Ali Yaman İstanbul
Didem Arslan İstanbul
Emre Kantar İstanbul
Serap Korkmaz İstanbul
Yavuz Eren İstanbul
Onur Gürbulak İstanbul
Taner Çayıroğlu İstanbul
Mert Akçay İstanbul
Erdem Aksu İstanbul
Hüseyin Tığlı İstanbul
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HPE
Orcan Oksuz İstanbul
Banu Çağlar İstanbul
Burak Anıl Özgür İstanbul
Gülşen Gürel İzmir
Evrim Baykal İstanbul
Erkan Tamer İstanbul

IBM
Alev Ayzen İstanbul
Cem Kılınç İstanbul
Asiye Beydur İstanbul
Bilgenur Öztürk İstanbul
Tansel Yıldırım İstanbul
Arzu Sözen Ankara
Çiğdem Timurçin Ankara
Gözde Topuz Ankara
Zeynep Aydemir Ankara
Onur Yazıcıoğlu Ankara

OPET
Fulden Eralp İstanbul
Nil Erzurum İstanbul

ORGANİK KİMYA
Asuman Yorulmaz İstanbul
Berna Boşnak İstanbul
Berna Pıdıkoğlu İstanbul
Anıl İbiş İstanbul
Metin Özcan İstanbul
Mezvun Gökçe İstanbul
Gülden Atılgan İstanbul
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Natali Maya Kan İstanbul
Nazlı Tunçay İstanbul
Sevil Durmuş İstanbul
Yasin Gökçe İstanbul
Zafer Kaya İstanbul

PANASONIC
Selim Şahin İstanbul
Murat Yılmaz İstanbul
Tuba Kaçan İstanbul
Hande Gökoğlu İstanbul
Atakan Kaya İstanbul
Merve Önusta İstanbul
Eyüp Uzun İstanbul

PARILTIM YEMEK
Ayşe Merve Teksöz İstanbul
Büşra Aydın İstanbul
Erdinç İme Eskişehir
İlknur Enet Eskişehir
Nazan Çeltikçi Eskişehir
Nevroz Özşen İstanbul
Sevgi Ermiş İstanbul
Gizem Koç İstanbul

PEPSICO
Alper Girgin İstanbul
Nuray Seçkin İstanbul
Pelin Bilgin İstanbul

2017 – 2018 döneminde programı yürüten Meslek Lisesi Koçları
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PERFETTI VAN MELLE
Deniz Kafkas İstanbul
Gizem Ayvaz İstanbul
Görkem Yılmaz İstanbul
Elif Çulhaoğlu İstanbul
Hakan Gökçe İstanbul
Işıl Gülen İstanbul
Pınar Uyar İstanbul
Merve Koç İstanbul
Barış Kalkandelenli İstanbul

ROKETSAN
Alev Çakmakçı Ankara
Ali At Ankara
Ayşem Oran Ankara
Aytullah Özel Ankara
Başar Esirgen Ankara
Berkan Zıraman Ankara
Ceylan Aydın Ankara
Ebru Tüşün Ankara
Esra Şeyda Kaplan Ankara
Hasan Yavuz Ankara
İclal Güran Ankara
İlker Kütük Ankara
Kaan Balkan Ankara
Kadriye Ertaç Ankara
Koray Kamalı Ankara
Medine Şahin Macit Ankara

Öğrencilerimizden ikisi özel öğrenciydi, onların grup içerisinde kaynaşması, hiç yaşamadığı 
tecrübeleri yaşatmak önemli olduklarını onlara fark ettirmek çok güzeldi.

Hasan Büber, Borusan BMGS
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Merve Bekmezci Ankara
Nazlı Özder Ankara
Orhan İnan Ankara
Özlem Ünlüsoy Ankara
Salih Okatan Ankara
Sıla Güngör Ankara

RÖNESANS HOLDİNG
Adnan Doğuş Akıncı İstanbul
Ateş Beşibirlik İstanbul
Ayça Sönmez İstanbul
Ceren Yücel Canoğlu İstanbul
Elif Ceren Ulutürk İstanbul
Ezgi Ateş İstanbul
Hasan Polat Taş İstanbul
Hasret Kalaycı İstanbul
Leman Bikem Bayazıt İstanbul
Merve Türkkan İstanbul
Mustafa Gökhan Aydın İstanbul
Nesil Üstaş İstanbul
Nihat Kalfazade İstanbul
Nurettin Taş İstanbul
Özlem Türcan İstanbul
Serap Dağdeviren Atalay İstanbul
Tuba Büyükakıllı H. İstanbul
Zuhal Tanyeri İstanbul

PPG
Simge Üzümcü İstanbul
Sertaç Kesebol İstanbul
Semih Gürbüz İstanbul

2017 – 2018 döneminde programı yürüten Meslek Lisesi Koçları
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Ece Aytuğlu İstanbul
Bahar Akpınar İstanbul
Murat Çakır İstanbul
Nurhayat Ulucan İstanbul
Erhan Adım Bursa
Hakan Çiçek Bursa
Hakan Varan Ankara
Tolga Sönmez Ankara

BEDAŞ
Mine Öztürk İstanbul
Ayça Çelik İstanbul

GOODYEAR
Erdinç Çilingiroğlu Kocaeli
Bahadır Karagözoğlu Kocaeli
Ali Ekber Kaya Kocaeli
Nihal Akbulut Kocaeli
Fatma Uysal Kocaeli
Murat Kuşaksız Kocaeli
Nermin Yılman Kocaeli
Nuray Arıç Kocaeli
Taner Tunç Kocaeli
Yavuz Kavis Kocaeli
Ercan Bakır Kocaeli
Haluk Tunca Kocaeli
Turgut Kaynakçıoğlu Kocaeli

Bir öğrencinin kalabalık içerisinde kendini ifade sorunu yaşaması iki yıl süren programa ka-
tıldıktan sonra program sayesinde bu sorununu aşması ve bizimle paylaşması program sa-
yesinde yaşanmış bir başarı hikayesidir.

Zafer Kaya,  Organik Kimya
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ZORLU ENERJİ
Erdal Kaya İstanbul
Emre Fatih Güney İstanbul
Kiraz Öcal İstanbul
Serap Dağdeviren İstanbul
Gürcan Okumuş İstanbul

TÜRK TUBORG
Arzu Çetin İzmir
 Mert Yazıcı İzmir
Metin Günaydın İzmir
Resul Süleli İzmir
Şeyma Güngör İzmir
Emel Görgün İzmir
Fatma Uçar İzmir
Gamze Duygu İzmir
Gülfem Altay İzmir
Pırıl İnanç İzmir
Ruşen Aggün İzmir
Zeynep Çayır Dadaş İzmir
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Meslek Lisesi Koçları Programı Şirket Sorumluları 2017 - 2018

ANADOLU MOTOR
Raşit Fidan

AROMSA
Merve Yurdakal

BAYRAKTAR GRUBU
Mimoza Ersoy
Selin Şahiniz

BEDAŞ
Mine Öztürk

BİLİM İLAÇ
Didem Abamor

BORÇELİK
Emre Bülbül
Dilek Kurt

BORUSAN DANIŞMAN-
LIK
Nilay Gülenç

BORUSAN EnBW ENERJİ
Canan Coşkun Güleç

BORUSAN HOLDİNG
Öznur Halilcikoğlu

BORUSAN MAKİNA VE 
GÜÇ SİSTEMLERİ 
Pelin Akman

BORUSAN OTOMOTİV
Öznur Çakmak

BORUSAN LOJİSTİK
Gülşah Sancar Parlak
Berat Körkaya

BRISA
Figen Çetinkaya

CARGILL
Songül Aras
Hale Toker

DEFACTO
Duygu Büyükarslan
Yeşim Çokeker
Ceren Erk

ENERJİSA
Ceyda Güngör
Arzu Koç
Özge Altınel
Zeycan Güneş Turan

HPE
Evrim Baykal

GARANTİ FAKTORİNG
Selin Süel

IBM
Ceyhun Göcenoğlu

GOODYEAR
Eser Taşçı

OPET
Görşan Midem

ORGANİK KİMYA
Zafer Kaya

PANASONIC
İlker Çelik

PARILTIM YEMEK
Sevgi Ermiş

PEPSICO
Alper Girgin

PERFETTI VAN MELLE
Duygu İdikurt

ROKETSAN
Nazlı Özder
Tuğçe Balaman

PPG KİMYA
Nurhayat Ulucan

RÖNESANS HOLDİNG
Mehmet Cihan Dağ

TÜRK TUBORG
Zeynep Çayır Dadaş
Ruşen Aggün

TÜPRAŞ
Özge Öztabak

ZORLU ENERJİ 
Tamer Soylu
Dinç Özdoğan
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Meslek Lisesi Koçları Programı’nda İşbirliği Yapılan Meslek Liseleri
Adana

Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Çukurova Elektrik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Ankara

Elmadağ Şehit Sertaç Uzun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Keçiören Aydınlıkevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Balgat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Çankaya Karakusunlar İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Yenimahalle Mesleki ve Teknik Eğitim Lisesi

Balıkesir

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Bursa

Gemlik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Hürriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Orhangazi Erenler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Yeşilyayla Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi

Diyarbakır

Bağlar Burhanettin Yıldız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Eskişehir

Şehit Hasan Önal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

İstanbul

Küçükyalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ahmet Sani  Gezici Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ataşehir Dilek Sabancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ataşehir Dr. Nurettin Erk Perihan Erk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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Ataşehir Remzi Bayraktar Ticaret Meslek Lisesi
Bahçelievler İMMİB Erkan Avcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Beşiktaş- M. Ali Büyükhanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Beşiktaş ISOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Beşiktaş Maçka Akif Tuncel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Beylikdüzü Gürpınar İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Esenyurt Borusan Asım Kocabıyık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Esenyurt Kıraç IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Fatih Kadırga Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Fikriye Nüzhet Bilgincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Gültepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Handan Hayrettin Yelkikanat Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi
Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kağıthane İTO Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kartal Atalar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kartal İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Küçükçekmece Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Küçükçekmece Nahit Menteşe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mehmet Ali Büyükhanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Rüştü Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Samandıra Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 
Sarıyer Şükran Ülgezen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Yakacık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Selim Yürekten Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

İzmir

Bornova Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Kemalpaşa Mopak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi
İzmir Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kocaeli

Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Çayırova Hatice Bayraktar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Gebze Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Tadım Jale Yücel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Gölcük-İhsaniye Ticaret Mesleki ve Teknik Lisesi
İzmit-Yahya Kaptan Ticaret Mesleki ve Teknik Lisesi
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2017-2018 Dönemi Gerçekleştirilen Faaliyetler ve Ek Katkılar

STAJ
135 Öğrenci

İSTİHDAM
12 Öğrenci

Sağlanan staj imkanları;

• Aromsa  - 7 Öğrenci
• Bayraktar Grup – 1 Öğrenci
• Borçelik – 37 Öğrenci
• Borusan Otomotiv – 2 Öğrenci
• Borusan BMGS – 10 Öğrenci
• Brisa – 21 Öğrenci 
• Opet – 10 Öğrenci
• Organik Kimya – 6 Öğrenci
• Panasonic – 6 Öğrenci
• Parıltım Yemek  - 5 Öğrenci
• Perfetti Van Melle – 10 Öğrenci

İstihdam olanakları;

• IBM – 2 Öğrenci
• Borçelik – 8 Öğrenci
• Parıltım Yemek – 2 Öğrenci

Gezi, Etkinlik ve Sosyal Sorumluluk Projeleri Örnekleri;
Meslek Lisesi Koçları Programı kapsamında şirketler ve koçlar temalı buluşmaların yanı 
sıra ofis, fabrika, üretim tesisi ve çeşitli fuar ziyaretleri ve sosyal aktiviteler gerçekleştiriyor-
lar.  Ayrıca ekip çalışmasını arttırmak, birlikte öğrenmek, deneyimlemek için etkinlikler ve 
sosyal sorumluluk etkinliklerini hayata geçiriyorlar.

Bu etkinlikler, öğrencilerin eğitim aldıkları mesleki alanlarla ilgili çalışma ortamını görmeleri 
ve bu alanlarda uzmanlaşmış farklı rol modeller ile bir araya gelerek karşılıklı etkileşim için-
de olmalarını, sosyalleşmelerini, farklı sanat alanlarını görmelerini sağlıyor.



MESLEK LISESI KOÇLARI PROGRAMI 2017-2018

33

2017-2018 Döneminde gerçekleştirilen etkinlikler;
Aromsa
Karanlıkta Diyalog, GETEM ve Boğaziçi Üniversitesi gezisi

Bayraktar Holding
Xtreme Adventure etkinliği
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Bilim İlaç
Bilim İlaç Genel Müdürünün katılımı ile Liderlik üzerine paylaşım
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IBM 
Şirket ziyareti ile çalışma ortamının gösterilmesi
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Enerjisa
• Saha Ziyareti; Mamak Eğitim Merkezi ve Scada Yük Dağıtımı Ziyareti
• Öğrencilere Küçük Prens kitabı dağıtıldı
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BEDAŞ
Masa Tenisi Turnuvası

Borusan Arge
Hürkuş Filmi gösterimi
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Borusan Danışmanlık
Bowling Gezisi

Borusan Holding
BİFO Konseri

Borusan EnBW Enerji
Ofis ziyareti ile çalışma ortamının gösterilmesi
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Türk Tuborg
Açılış Kokteyli; Programın tanımının öğrenci ve öğretmenlerin katılımı ile gerçekleştirilmesi
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Borçelik
• Açılış Buluşmasının şirkette gönüllü koçları ve yöneticiler, okul yönetimi, öğrenciler ve 

velilerinin katılımı ile yapılması. 
• Programda 3 dönem ve 1 dönem gönüllü olan koçlarımıza katkılarından dolayı teşekkür 

plaketi verildi. 
• Kerim Çelik Bursa Lokasyonu Fabrika ziyareti. 
• 11.Sınıf 9 öğrencinin, 12. Sınıf 12 öğrencinin Nesin Matematik Köyü Yaz kampına gönderilmesi. 
• 12. sınıflar Bowling ve İftar etkinliği. 
• Borçelik Maker kulübünün katıldığı Bursa Kodlama Festivalinde  Çocuklara verilen Mors 

Kodu eğitiminde  Sorumlu Vatandaşlık Modülünde Eğitmenlik yapan 9 Meslek Lisesi 
Koçları Programı öğrencisi eğitmenlik yaptı.
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Borusan Makine ve Güç Sistemleri
• Okulda İş makinası sektörünü içeren kariyer günü düzenlendi.
• Çeşitli eğitimler düzenlendi; “İletişim Düzeyi Testi”, “Ben ve Başkaları Testi”, Geribildirim 

ve Önemi Eğitimi, 
• Çölde hayatta kalma oyunu
• 5S ve karmaşayı engelleme eğitimi
• Çevre bilinci aşılamak için Eymir Gölü atık toplama uygulaması yapıldı
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Cargill
Kültürel ve Doğal Geziler, Fabrika Turu

Borusan Otomotiv
• Akvaryum Gezisi
• Borusan Oto İstinye Tesis Turu
• Borusan Oto Avcılar Tesis Turu
• Adalar Turu
• Borusan Holding Gezisi
• Koç Müzesi Gezisi
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Defacto
Karne günü öğrencilerin yanında olarak, okullarında onlara eşlik etmek

Organik Kimya
• Sanayi tesisinin ve Ar Ge Merkezi gezilerinin organize edilmesi,
• Uygulamaların hepsi, Organik Kimya Kemerburgaz Tesislerinde gerçekleştirilmesi.
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Roketsan
• Ankara Ofis ve Tesis Ziyareti, 
• Öğretmenler Buluşması; Uzman Psikolojik Danışman ile okuldaki öğretmenleri bir araya 

getirerek “Ergen-Yetişkin İletişimi” üzerine workshop düzenledi.
• Özel bir eğitim ve danışmanlık firması ile koçlar bir araya getirilerek projenin güçlü ve 

gelişime açık yönlerinin keşfedilmesi ve koçların bu yönler ile ilgili aksiyon planlamaları 
sağlandı.

Parıltım Yemek
• Deniz Gürsoy ile söyleşi
• Evden Kaçış Oyunu
• İşaret Dili Eğitimi
• İletişim Semineri
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Zorlu Enerji
Karanlıkta Diyalog etkinliği
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Goodyear
Fabrika ziyareti ve kapanış için piknik organize edildi
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TÜPRAŞ
• Tesis gezisi ile tanışma etkinliği
• Koç Müzesi
• İznik Kültür Müzesi

PERFETTI VAN MELLE
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PPG KİMYA


	Meslek Lisesi Koçları Programı Nedir?
	Gönüllüler için Meslek Lisesi Koçları Programı
	Meslek Lisesi Koçları Programı İşbirliği
	Öğrenci Seçimi
	Meslek Lisesi Koçları Programı Gönüllü Eğitimleri
	Koçluk Uygulamaları
	2016 – 2017 arasında Meslek Lisesi Koçları 
Programı’na Katılan ÖSGD Üyeleri;
	Meslek Lisesi Koçları Programı 2012-2016 Dönemi Verileri


